REQUERIMENTO N.º 124/2022

Requeiro a Casa, na forma regimental e após ouvido o Douto Plenário, se oficie a Comissão Organizadora do “1º  Moto Café Solidário”, na pessoa do Presidente do Moto Clube Solidário, o Sr. Nelson Antonio de Freitas Júnior, com votos de congratulação e aplausos pela realização do evento.

O evento beneficente foi realizado na manhã de domingo (04/09) na praça municipal Dr. Ilton da Costa Oliveira pelos integrantes do Moto Clube oferecendo aos motociclistas e população presente um farto café da manhã, com uma praça de alimentação e com realização de show de rock..

Nossos sinceros cumprimentos pela garra e empenho de todos os membros do grupo e dos voluntários na organização e realização do evento.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 05 de setembro de 2022.

Adenilson Gonçalves Bueno

Vereador